重庆市丰都县2020年度电信普遍服务试点项目公示

根据《工业和信息化部办公厅关于2020年度电信普遍服务试点申报方案的复函》（工厅通信〔2020〕499号），工业和信息化部确定我市丰都县为2020年度电信普遍服务试点项目实施区县，开展行政村4G基站建设。拟在丰都县高家镇、龙孔镇、兴义镇、暨龙镇、栗子乡、龙河镇、武平镇、包鸾镇、南天湖镇、仙女湖镇、青龙乡、三元镇、双龙镇、许明寺镇、保合镇、仁沙镇、社坛镇、兴龙镇、虎威镇、名山街道、十直镇、树人镇、湛普镇等44个行政村建设46个4G基站。（详情见附表）。
现予以公示，公示期至11月2日。如有意见或建议，请于11月2日前反馈至丰都县经济和信息化委员会。

联系方式：张进，电话：70605292（丰都县经济和信息化委员会）
顾朝辉，电话：68576313（市通信管理局）
张洁，电话：67769828（市大数据发展局）
附件：丰都县行政村4G基站建设清单
2020年10月23日
附件：
丰都县行政村4G基站建设清单
	序号
	乡镇
	实际站名
	行政村
	友商覆盖情况
	备注

	1
	包鸾镇
	丰都石盘龙
	包鸾镇白果园村
	电信联通均未覆盖

	2
	包鸾镇
	丰都石里红枫
	包鸾镇飞仙洞村
	电信联通均未覆盖

	3
	包鸾镇
	丰都包鸾花地堡
	包鸾镇花地堡村
	电信联通均未覆盖

	4
	保合镇
	丰都张家山
	保合镇牟家场村
	电信联通均未覆盖

	5
	保合镇
	丰都盖灵庙村
	保合镇盖灵庙村
	电信联通均未覆盖

	6
	高家镇
	丰都骡子坪
	高家镇方斗山村
	电信联通均未覆盖

	7
	高家镇
	丰都半边洞
	高家镇方斗山村
	电信联通均未覆盖

	8
	虎威镇
	丰都四合头
	虎威镇荷花村
	电信联通均未覆盖

	9
	虎威镇
	丰都八角碾盘
	虎威镇鹦鹉村
	电信联通均未覆盖

	10
	虎威镇
	丰都同心居民点
	虎威镇同心村
	电信联通均未覆盖

	11
	暨龙镇
	丰都小洞湾
	暨龙镇凤来社区
	电信联通均未覆盖

	12
	暨龙镇
	丰都火烧岩
	暨龙镇旺龙村
	电信联通均未覆盖

	13
	暨龙镇
	丰都草堡
	暨龙镇乌羊村
	电信联通均未覆盖

	14
	栗子乡
	丰都王家院
	栗子乡联合村
	电信联通均未覆盖

	15
	栗子乡
	丰都土地梁
	栗子乡双石磙村
	电信联通均未覆盖

	16
	龙河镇
	丰都南平村
	龙河镇冉家河村
	电信联通均未覆盖

	17
	龙河镇
	丰都曹教
	龙河镇铁炉沟村
	电信联通均未覆盖

	18
	龙孔镇
	丰都深沟子
	龙孔镇龙孔村
	电信联通均未覆盖

	19
	龙孔镇
	丰都大坝村
	龙孔镇大坝村
	电信联通均未覆盖

	20
	龙孔镇
	丰都刘家堡
	龙孔镇楠竹村
	电信联通均未覆盖

	21
	名山街道
	丰都石院子
	名山街道镇江村
	电信联通均未覆盖

	22
	南天湖镇
	丰都萝卜荡
	南天湖镇梨地坪村
	电信联通均未覆盖

	23
	青龙乡
	丰都兴隆村
	青龙乡兴隆村
	电信联通均未覆盖

	24
	仁沙镇
	丰都白鹤湾
	仁沙镇熊家河村
	电信联通均未覆盖

	25
	仁沙镇
	丰都杨家边
	仁沙镇仁寿村
	电信联通均未覆盖

	26
	仁沙镇
	丰都猫胡子
	仁沙镇打谷坝村
	电信联通均未覆盖

	27
	三元镇
	丰都两丘田
	三元镇庙坝村
	电信联通均未覆盖

	28
	社坛镇
	丰都老顶山
	社坛镇地坝嘴村
	电信联通均未覆盖

	29
	十直镇
	丰都朱家沟
	十直镇寨上村
	电信联通均未覆盖

	30
	十直镇
	丰都许家坝
	十直镇高家坝村
	电信联通均未覆盖

	31
	十直镇
	丰都河梁村
	十直镇河梁村
	电信联通均未覆盖

	32
	树人镇
	丰都寿大垭口
	树人镇双凤山村
	电信联通均未覆盖

	33
	树人镇
	丰都高湾
	树人镇大石板村
	电信联通均未覆盖

	34
	树人镇
	丰都号子坝
	树人镇三口井村
	电信联通均未覆盖

	35
	双龙镇
	丰都大畔岩
	双龙镇尖山子村
	电信联通均未覆盖

	36
	武平镇
	丰都新和场村
	武平镇新和场村
	电信联通均未覆盖

	37
	仙女湖镇
	丰都野桃坝村
	仙女湖镇野桃坝村
	电信联通均未覆盖

	38
	仙女湖镇
	丰都苦竹坪
	仙女湖镇长岭村
	电信联通均未覆盖

	39
	兴龙镇
	丰都望天坪
	兴龙镇先锋村
	电信联通均未覆盖

	40
	兴龙镇
	丰都大立片
	兴龙镇先锋村
	电信联通均未覆盖

	41
	兴龙镇
	丰都顶子山
	兴龙镇铺子村
	电信联通均未覆盖

	42
	兴义镇
	丰都紫金堡
	兴义镇天水村
	电信联通均未覆盖

	43
	许明寺镇
	丰都向教湾
	许明寺镇隆家沟村
	电信联通均未覆盖

	44
	许明寺镇
	丰都梨树堡
	许明寺镇理明村
	电信联通均未覆盖

	45
	许明寺镇
	丰都培观道班
	许明寺镇培观村
	电信联通均未覆盖

	46
	湛普镇
	丰都观音寺
	湛普镇中坪村
	电信联通均未覆盖